МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СУРГУТСКИЙ ЕСТЕСТВЕННО-НАУЧНЫЙ ЛИЦЕЙ

ПРИКАЗ

г. Сургут

08.12.2023                                        № СЕНЛ-13-759/3

Об организации аттестации претендентов

на должность заместителя директора,

руководителя структурного подразделения

и заместителей директора в 2024 году

В соответствии со ст. 49 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

(ред. от 07.05.2013) «Об образовании в Российской Федерации», приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации

от 26 августа 2010 № 761н «Об утверждении Единого квалификационного

справочника должностей руководителей, специалистов и служащих» (раздел

«Квалификационные характеристики должностей работников образования»),

Порядком и сроками проведения аттестации претендентов на должность

заместителя директора, руководителя структурного подразделения и

заместителя директора, руководителя структурного подразделения,

утвержденным приказом от 24.12.2021 № СЕНЛ-13-629/1 «Об утверждении

порядка и сроков проведения аттестации претендентов на должность

заместителя директора, руководителя структурного подразделения и

заместителя директора, руководителя структурного подразделения», в целях

организации аттестации претендентов на должность заместителя директора,

руководителя структурного подразделения и заместителя директора,

руководителя структурного подразделения в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Персональный состав аттестационной комиссии для проведения

аттестации претендентов на должность заместителя директора, руководителя

структурного подразделения и заместителя директора, руководителя

структурного подразделения согласно приложению 1.

1.2.  Список заместителей директора, подлежащих аттестации в 2024 году

согласно приложению 2.

1.3.  График заседания аттестационной комиссии согласно приложению 3.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Н.Д.Ялчибаева

Приложение 1 к приказу

от 08.12.2023 № СЕНЛ-13-759/3

Персональный состав аттестационной комиссии

Члены аттестационной комиссии по аттестации заместителей директора

по учебно – воспитательной работе

Председатель аттестационной комиссии:

Ялчибаева Наиля

Дияссовна

-

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Секретарь аттестационной комиссии:

Богданова Юлия

Владимировна

-

методист муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Члены аттестационной комиссии:

Боровинских Алексей

Николаевич

Марухно Ольга

Сергеевна

-

-

заместитель председателя, заместитель

директора по учебно – воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

председатель первичной профсоюзной

организации, педагог – организатор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Лелекова Светлана

Николаевна

-  заместитель директора по учебно -

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Сургутского естественно –

научного лицея.

Мальцева Ирина

Всеволодовна

-

учитель русского языка и литературы

высшей квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Чувакова Наталья

Леонидовна

-

учитель биологии высшей

квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Соловей Лилия

Григорьевна

-

заместитель директора департамента

образования Администрации города.

Кулназарова Ирина

Генриховна

- начальник отдела общего образования

департамента образования Администрации

города.

Шараева Марина

Владимировна

Светлова Марина

Борисовна

Сивак Ольга

Геннадьевна

-

-

-

заместитель директора по учебно-

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения гимназии «Лаборатория

Салахова».

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 29.

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

школы № 31.

Члены аттестационной комиссии по аттестации заместителей директора по

внеклассной внешкольной воспитательной работе,

руководителя Центра дополнительного образования

Председатель аттестационной комиссии:

Ялчибаева Наиля

Дияссовна

-

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Секретарь аттестационной комиссии:

Богданова Юлия

Владимировна

-

методист муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного

лицея.

Члены аттестационной комиссии:

Боровинских Алексей

Николаевич

- заместитель председателя, заместитель

директора по учебно – воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Марухно  Ольга

Сергеевна

- председатель первичной профсоюзной

организации, педагог – организатор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Лелекова Светлана

Николаевна

-  заместитель директора по учебно -

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Сургутского естественно –

научного лицея.

Мальцева Ирина

Всеволодовна

Чувакова Наталья

Леонидовна

-

-

учитель русского языка и литературы

высшей квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

учитель биологии высшей

квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Иванова Ольга Юрьевна

-

заместитель директора департамента

образования Администрации города.

Малашевская

Ксения Руслановна

- начальник отдела воспитания и

дополнительного образования департамента

образования Администрации города.

Фисун

Семен Владимирович

- директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения лицея

имени генерал-майора Хисматулина

Василия Ивановича.

Разгарина Елена

Александровна

-  заместитель директора по внеклассной

внешкольной воспитательной работе

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Сургутского

естественно – научного лицея.

Нестерова

Елена Николаевна
- заместитель директора по внеклассной

внешкольной воспитательной работе

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 46

с углубленным изучением отдельных

предметов

Члены аттестационной комиссии по аттестации заместителей директора по

административно – хозяйственной работе

Председатель аттестационной комиссии:

Ялчибаева Наиля

Дияссовна

-

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Секретарь аттестационной комиссии:

Богданова Юлия

Владимировна

-

методист муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного лицея.

Члены аттестационной комиссии:

Боровинских Алексей

Николаевич

- заместитель председателя, заместитель

директора по учебно – воспитательной

работе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного

лицея.

Марухно Ольга

Сергеевна

- председатель первичной профсоюзной

организации, педагог – организатор

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного

лицея.

Лелекова Светлана

Николаевна

-  заместитель директора по учебно -

воспитательной работе муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения Сургутского естественно –

научного лицея.

Мальцева Ирина

Всеволодовна

Чувакова Наталья

Леонидовна

-

-

учитель русского языка и литературы

высшей квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного

лицея.

учитель биологии высшей

квалификационной категории

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

Сургутского естественно – научного

лицея.

Хотмирова

Анна Ивановна

- заместитель директора департамента

образования Администрации города.

Кузнецов

Владимир Николаевич

- начальник отдела эксплуатации и

обеспечения безопасности департамента

образования Администрации города.

Рубекина

Елена Александровна

- начальник управления экономического

планирования, анализа и прогнозирования

департамента образования

Администрации города.

Самигуллина

Лариса Мухамадияровна

-

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Сургутская технологическая школа».

Тарасова

Светлана Алексеевна

- заместитель директора по

административно-хозяйственной работе

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней школы № 44

Приложение 2 к приказу

от 08.12.2023 № СЕНЛ-13-759/3

Список заместителей директора, подлежащих аттестации в 2024 году

№ Фамилия, имя,

отчество

Должность Основание для

аттестации

1 Зиятдинова

Татьяна

Леонидовна

заместитель директора по

административно –

хозяйственной работе

очередная

аттестация

Приложение 3 к приказу

от 08.12.2023 № СЕНЛ-13-759/3

График заседания аттестационной комиссии в 2024 году

Дата

заседания

Время Место проведения

заседания

Повестка дня

11.12.

2024

14.00 ул. Энергетиков, д.51,

актовый зал, в режиме

видеоконференцсвязи

Очередная аттестация

Зиятдиновой Татьяны

Леонидовны